

ELSA Konfektion A/S
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 72 30 39

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Peter Vestervig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELSA Konfektion A/S Rømersvej 12 7430 Ikast Telefon: 97 15 30 88 Telefax: 97 25 18 68 CVR-nr.: 27 72 30 39 Stiftet: 4. maj 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Liselotte Vestervig Olsen, Formand Peter Vestervig Christensen Else Marie Christensen
Direktion	Peter Vestervig Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med mode- og fritidstøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 998 tkr. mod et overskud i 2020 på 863 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 3.656 tkr. og udgør 64,9% af balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.811.627	3.863.566
1 Personaleomkostninger	-2.520.674	-2.693.395
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.368	-51.482
Resultat før finansielle poster	1.256.585	1.118.689
Andre finansielle indtægter	44.477	42.972
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.754	-54.620
Resultat før skat	1.271.308	1.107.041
4 Skat af årets resultat	-273.296	-244.332
Årets resultat	998.012	862.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Overføres til overført resultat	98.012	62.709
Disponeret i alt	998.012	862.709

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.111
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.111
6 Deposita	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.000	132.000
Anlægsaktiver i alt	132.000	145.111
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	575.000	731.000
Varer under fremstilling	1.087.000	1.310.000
Fremstillede varer og handelsvarer	135.000	483.000
Varebeholdninger i alt	1.797.000	2.524.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.225.848	2.057.579
Udskudte skatteaktiver	5.000	4.000
Andre tilgodehavender	30.609	9.000
Periodeafgrænsningsposter	8.708	4.335
Tilgodehavender i alt	2.270.165	2.074.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	681.750	681.750
Værdipapirer i alt	681.750	681.750
Likvide beholdninger	746.974	1.409.348
Omsætningsaktiver i alt	5.495.889	6.690.012
Aktiver i alt	5.627.889	6.835.123

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.756.344	1.658.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>3.656.344</u>	<u>3.458.332</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.111	7.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.114.063	1.777.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.880	224.336
Selskabsskat	54.296	154.332
Anden gæld	776.195	1.213.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.971.545</u>	<u>3.376.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.971.545</u>	<u>3.376.791</u>
 Passiver i alt	<u>5.627.889</u>	<u>6.835.123</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	1.595.623	400.000	2.995.623
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.709</u>	<u>800.000</u>	<u>862.709</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.658.332	800.000	3.458.332
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>98.012</u>	<u>900.000</u>	<u>998.012</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.756.344</u>	<u>900.000</u>	<u>3.656.344</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.137.881	2.299.158
Pensioner	344.989	354.778
Andre omkostninger til social sikring	19.330	22.022
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.474</u>	<u>17.437</u>
	<u>2.520.674</u>	<u>2.693.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.111	9.833
Mindre nyanskaffelser	<u>21.257</u>	<u>41.649</u>
	<u>34.368</u>	<u>51.482</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.754</u>	<u>54.620</u>
	<u>29.754</u>	<u>54.620</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	274.296	244.332
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
	<u>273.296</u>	<u>244.332</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	251.010	251.010
Kostpris 31. december	251.010	251.010
Af- og nedskrivninger 1. januar	-237.899	-228.066
Årets af-/nedskrivninger	-13.111	-9.833
Af- og nedskrivninger 31. december	-251.010	-237.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	13.111
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	132.000	132.000
Kostpris 31. december	132.000	132.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	132.000	132.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 230 tkr.		
Huslejeforpligtelser:		
Der påhviler selskabet almindelige huslejeforpligtelser vedrørende fabriksejendommen beliggende Rømersvej 12, Ikast. Den årlige lejeforpligtelse udgør 144 tkr.		